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Połączone siły Staru i Juventy zagrają w rozgrywkach juniorów starszych.

Drużyna już gra pod nazwą Star/Juventa i ma za sobą sukces w

rozgrywkach pucharowych. Powstały zespół jest owocem współpracy

starachowickich klubów.

Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej dokonał podziału zespołów młodzieżowych

rywalizujących w kategorii juniorów starszych oraz juniorów młodszych. W

świętokrzyskich rozgrywkach nie zabraknie drużyn ze Starachowic.

Wiosną tylko jedna starachowicka ekipa

Jeszcze kilkanaście tygodni temu wydawało się, iż w świętokrzyskich rozgrywkach

tych kategorii wiekowych zagra tylko jeden starachowicki zespół. Juniorzy starsi

Juventy Starachowice zdobyli mistrzostwo województwa i zapewnili sobie udział w

spotkaniach barażowych do Centralnej Ligi Juniorów U-18. Podopieczni Zdzisława

Spadło musieli jednak uznać wyższość Elany Toruń, która ostatecznie zapewniła

sobie udział w rozgrywkach centralnych. Juventę czekał więc powrót do

świętokrzyskiej ligi.

Juniorzy młodsi Juventy z powodzeniem radzili sobie natomiast w rozgrywkach

Centralnej Ligi Juniorów U-17 zapewniając sobie utrzymanie na kolejną rundę

mistrzowską.
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Współpraca dwóch klubów

Takie rozstrzygnięcia gwarantowały udział w świętokrzyskich rozgrywkach jednej

drużyny. Miała nią być występująca w rozgrywkach juniorów starszych Juventa

Starachowice. Ostatnie tygodnie sporo jednak zmieniły. Współpraca Juventy i Staru

Starachowice zaowocowała oficjalnym rozpoczęciem nowego wspólnego projektu.

Drużyna juniorów starszych Juventy została niejako „przejęta” przez klub MKS Star.

Zawodnicy zostali przejestrowani w Świętokrzyskim Związku Piłki Nożnej jako gracze

Staru i teraz drużyna będzie występować w rozgrywkach Świętokrzyskiej Ligi

Juniorów Starszych jako Star / Juventa Starachowice. Decyzja o współpracy

starachowickich klubów może okazać się „milowym krokiem” w dziejach rozwoju

starachowickiej piłki nożnej.

Pucharowe sukcesy

Star / Juventa prowadzona przez Zdzisława Spadło ma już za sobą oficjalny debiut w

rozgrywkach. Na razie były to rozgrywki pucharowe. Kluby postanowiły bowiem

zgłosić drużynę do rozgrywek Pucharu Polski na szczeblu okręgu.

Debiut wypadł okazale. Juniorzy starsi ze Starachowice pokonali A-klasowych UKS

Baćkowice 4:1 i zapewnili sobie awans do kolejnej rundy. Warto w tym miejscu

podkreślić, iż przepustki do kolejnej rundy pucharowych zmagań zapewnił sobie

również FKS Łazy. Starachowicka drużyna od tego sezonu rywalizować będzie w

rozgrywkach B klasy, a w spotkaniu pucharowym drużyna z Łazów ograła A-klasowy

Ester Wojciechowice 3:2.
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O awans do makroregionu

Rozgrywki świętokrzyskiej ligi juniorów starszych w rundzie jesiennej będą

prowadzone w dwóch grupach liczących po 5 lub 6 zespołów. Na ten moment do

rozgrywek zgłosiło się 10 ekip. Władze związku czekają jednak na możliwość

zgłoszenia do rozgrywek jeszcze dwóch drużyn.

Star / Juventa Starachowice będzie z pewnością należeć do faworytów rozgrywek,

których stawką jest wywalczenie awansu do wiosennych rozgrywek

makroregionalnych. Awans wywalczą dwa zespoły świętokrzyskie.

Druga drużyna juniorów młodszych

Kibice piłki nożnej zapewne spodziewali się, iż Star / Juventa w rywalizacji juniorów

starszych będzie jedynym starachowickim zespołem w rozgrywkach

świętokrzyskich. Juniorzy młodsi Juventy rywalizują bowiem w rozgrywkach

centralnych i od jesieni ubiegłego roku nie ma w świętokrzyskiej lidze juniorów

młodszych drużyny ze Starachowic.

To też jednak uległo zmianie i od tej rundy barwy naszego miasta na ziemi

świętokrzyskiej reprezentować będzie Juventa II Starachowice. Działacze klubu

podjęli decyzję o zgłoszeniu do rozgrywek drugiej drużyny. Juventa II zagra w grupie
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czwartej klasy okręgowej juniorów młodszych.
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